dilectis et fidelibus nostris Henrico Piercy ecutorum, quam administratorum, et seques-
Thomae Gargrave, Jacobo Crofts et Henrico tratortim quorumcunq ; recipiendum, exami-
Gates iMilitibus, necuon dilectis nobis Edwino naudum, admittendum, terminandum : ac in-

Sandys Sacras Theologiae Professori, Hen- super eosdem executores, administratores, et
rico Harvy Legum Doctori, Richardo Bowes, sequestratores, omnes et singulas acquietan-
Georgio Brown, Christophero Estcot, et Ri- dum, relaxandum et finaliter dimittendum,
chardo Kingsmell Armigeris, Salutem. Quo- Causasq ; quascunq ; exaiuinandum, audi-
niam Deus Populum suum Anglicanum im- endumet finaliter terminandum. Contumaces

perio nostro subjecit, cujus regalis suscepti autem, et rebelles, cujuscunq ; conditionis

muneris rationem perfecte reddere non pos- sive status fuerint, siquosinveneritis,tam per
sumus, nisi veram religionem et sincerum nu- censuras Ecclesiasticas, quam personarum
minis divini cultum in omnibus Regni nostri apprehensionem et incarcerationem, ac re-

partibus propagaverimus : Nos igitur regalis cognitionem, acceptionem ac quaecunq ; alia

et absolute potestatis nostras, nobis in hoc juris Regni nostri remedia compescendum,
Regno nostro commissae, respectu, quoniam necnon injunctionespresentibus annexas per-

utrumq ; Regni nostri statum, tarn Ecclesias- sonis in eisdem nominatis nomine nostro tra-

ticum, quam Laicum visitare, et certas pie- dendum, aliasq: injunctiones congruas et

tatis ac virtutis regulas illis praescribere con- competentes vice et authoritate nostris eis

stituimus, pnefatum Franciscum Comitem indicendum, dandum et assignandum, pas-

Salop. Edwardum Comitem de Darbia, Tho- nasque convenientes in earum violatores infli-

mam Comitem Northumb. Willielmum Do- gendum, et irrogandum ; Ecclesiis etiam, et

minum Evers, Henricum Piercy.ThomamGarr alia loca dimissorum, vacantia et pro vacan-

grave, Jacobum Crofts, Henricum Gates, Mi- tibus habenda fore decernendum et declaran-

lites; Edwinum Sandys, Henricum Harvy, dum, pensionesq ; legitimas, congruas et

Georgium Brown, Christophorum Estcot, Ri- competentes cede'ntibus vel resignaniiis liujus-
chardum Bowes, et Richardum Kingsmell Ar- modi assigrtandum et limitanJum, prajsen-

migeros, ad infrascriptum vice, nomine, et Au- tatosq; ad beneficia Ecclesiastica quascunq ;

thoritate nostris exequendum, vos quatuor, tres infra civitates, Ecclesias aut Diocaeses praj-
aut duo vestrum ad minimum deputavimus, et dictas constituta, durante visitatione nostra

substituimus ad visitandum igitur, tam in ca- hujusmodi, si habiles fuerint et idonei, ad

pite, quam in membris Ecclesias Cathsedrales, eadem admittendum, ac de et in eisdem in-

Civitates et Diocaeses Eboracen. Cestrens. Du- stituendum et investiendum, cum suis juribus,
nelmen. etCarlionen. necnon quascunque alias et pertinentibus universis, eosq; in realem,

Collegiatas, Parocbiales et Praebendales EC- actualem et corporalem possessionem earun-

clesias, ac loca alia Ecclesiastica quascunque, dem inducendum, et induci faciendum, atque
tam exempta, quam non exempta in et per mandandum, necnon clericorum et beneficia-

easdem Civitates et Diocaeses visibiliter con- torum quorumcunq ;
tam pro ordinibus, quam

stitutas, Clerumq ; et Populum earundem in beneficiis per eos adeptis, literas et muni-
eisdem degentes sive residentes

; Deque statu menta exigendum et recipiendum, eaq; dili-

Ecclesiarum et locorum hujusmodi, necnon genter examinandum, et discutiendum, et

vita, moribus et conversatione, ac etiam qua- quos iion sufficienter munitos in ea pane com-
litatibus personarum in Ecclesiis et locis prae- peritis, ab officio dimittendum, et sic jure
dictis digentium, sive commorantium modis munitis declarandum, et pronunciandum.
omnibus, quibus id melius aut efficacius po- Synodos quoq ;

et capitula, tam generalia
teritis inquirendum et investigandum : crimi- quam specialia, cleri et populi hujusmodi per
nosos, ac susceptae ReligioDi subscribere obsti- executionem premissorum aut reformationcm
nate et peremptorie recusantes, vel quocunque quamcunq ;

faciendum et convocandum : Pro-

alio modo delinquentes ; Atq ; culpabiles curationes quoq; Synodalia ratione nostrae

condignis pasnis, etiam usq ; ad beneficiorum, hujus visitationis debite petendum, exigen-

diguitatum, sive officiorum suorum priva- dum, et levandum, ac etiam non solventes aut

tionem, fructuum vel reddituum, et proven- solvere recusantes per censuras Ecclesiasticas

tionem Ecclesiarum et Locorum, quibus prae- compellendum, coercendum et cogendum ;

sunt, sequestrationem, vel quamcunque aliam necnon concionandi potestatem hujusmodi
congruam et competentem coercionem in- personis concedendum, quas ad hoc divinum

elusive puniendam et corrigendam ; Atq; munus suscipiendum aptas esse judicaveritis :

ad probatiores vivendi mores modis omnibus, Incarcerates quoque, et vinculis commissos

quibus ad melius et efficacius poteritis, redu- ob religionis causam antea licet con-

cendum
;
Testamenta quorumcunq; defuncto- demnatos, causis incarcerationis et condem-

rum infra locaprsedicta decedentium proban- nationis hujusmodi prius examinatis, et pie-

da, approbanda et informanda, administratio- narie discussis, examinandum, discutiendum

nesq; bonorum eorundem Executorum in eis- ac in iutegrum, justitia id poscente, restitu-

dem testamentis nominatis committendum, endum, deliberandum et extra prisonam di-

administrationesq; insuper ac sequestrationes mittendum, necnou causas deprivationum
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saminandum, ac contra statuta et ordina-

:ones hujus Regni nostri Angliae, vel juris

Icclesiastici ordinem deprivatos restituen-

um, ac omnia et singula alia, quae circa hu-

ismodi visitationis seu reformationis negotia
ecessaria fuerint, seu quomodolibet oppor-

ma, etiamsi verba magis specialia de se ex-

;unt et requirunt, faciendum, et expedien-
um. Vobis quatuor, tribus aut duobus ves-

um, ut praefertur de quorum eminent! doc-

ina morumq ;
et Concilii gravitate, ac in

jbus gerendis fide et industria plurimum con-

dimus, vices nostras committimus ac plenam
i dico tenore praesentium concedimus facul-

item, cum cujuslibet congruae et legitimae

Dercionis potestate. Et prasterea certos viros

rudentes, ac pios assignandum, et nominan-

um, per quos de statu rerum instruemini et

uorum opera presentes utemini, in omnibus

iusis ad hanc visitationem nostram spectan-

bus, quantum vobis convenire videbitur.

dem viri a vobis Commissariis assignati

lenam potestatem habebunt, etiam post Com-
issariorum decessum, et post finitum etiam

sitationis tempus, de omnibus articulis, or-

inibus et institutis ejusdem visitationis in-

airendi, et violatores eorum, cujuscunq ; con-

itionis fuerint, conveniendi et examinandi
;

t omnes quaerelas, quatenus ullum impedi-
.entum aut ofFensionem nostra! visitationis

>ntinebunt, accipiendi et audiendi, et hujus-
:odi personas, offecsiones, et quaerelas Com-
lissariis nostris Londini residentibus, et ad
cclesiasticarum rerum reformationem Dele-

itis, praesentabunt, et exhibebunt illis viis et

,odis, quibus hoc convenientissime videbunt

3ri posse. Mandantes omnibus, et singulis

lajoribus, Vice-comilibus, Justiciariis ac

oibuscunque aliis officiariis, ministris et

ibditis nostris, quatenus nobis in et circa

rasmissorum executionem efFectualiter assis-

mt, auxilientur, et suffragentur, ut insuper

igacitatis, diligentiae, factommq ; vestrorum

imium evidens et perpetuum specimen no-

,s, posterisq ; nostris remaneat, inventaq ;

; invenienda pro recordatorum defectu debi-